
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły - na odcinku Romejki - Kamionka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JAŚWIŁY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659349

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jaświły, 7

1.4.2.) Miejscowość: Jaświły

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-124

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 85 716 80 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jaswily.iap.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ug.jaswily.wrotapodlasia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00284086

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265680

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej Nr 103423B od
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1356B w miejscowości Romejki do granicy gminy w kierunku miejscowości Kamionka
na odcinku ok. 700 m, na które składać się będzie m. in.:
- usunięcie warstwy humusu
- karczowanie krzaków i podszycia, wykonanie prześwietlenia drzew
- wykonanie części przelotowej przepustów drogowych
- wykonanie podbudowy z mieszanki związanej cementem oraz z kruszywa łamanego
- wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej o gr. warstw 5 cm i 4 cm
- uzupełnienie zaniżonych poboczy kruszywem
- plantowanie mechaniczne skarp i dna wykopów
- ustawienie znaków drogowych
Projektowane parametry techniczne drogi:
- kategoria ruchu – KR-1
- szerokość jezdni – 5 m
- szerokość poboczy – 0,75 m

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00284086/01 z dnia 2024-04-12

2024-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- projektowana prędkość – 40 km/h 
2. Istniejący stan drogi:
Droga gminna o nawierzchni żwirowej w złym stanie technicznym. Stanowi główny ciąg komunikacyjny z Jaświł w kierunku
sąsiedniej gminy Jasionówka i dalej do drogi wojewódzkiej nr 671 oraz drogi krajowej nr 8. Droga głównie przebiega przez
teren rolniczy, w sąsiedztwie pół uprawnych i łąk, w całości mieści się w pasie drogowym. Zlokalizowane uzbrojenie
techniczne w pasie drogowym: sieć teletechniczna oraz wodociągowa.

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa – załącznik nr 1 do SWZ. 
3. Okres gwarancji : 
Zamawiający wymaga minimum 36 miesięcy gwarancji, licząc od dnia końcowego odbioru robót.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej Nr 103423B od
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1356B w miejscowości Romejki do granicy gminy w kierunku miejscowości Kamionka
na odcinku ok. 700 m, oraz przebudowa drogi powiatowej nr 1407B na odcinku Jaświły – Starowola o długości ok. 300 m,
zgodnie z dołączonym projektem. Zakres robót budowalnych na obu odcinkach będzie obejmował m. in: 
- usunięcie warstwy humusu
- karczowanie krzaków i podszycia, wykonanie prześwietlenia drzew
- wykonanie części przelotowej przepustów drogowych
- wykonanie podbudowy z mieszanki związanej cementem oraz z kruszywa łamanego
- wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej o gr. warstw 5 cm i 4 cm
- uzupełnienie zaniżonych poboczy kruszywem
- plantowanie mechaniczne skarp i dna wykopów
- ustawienie znaków drogowych
Projektowane parametry techniczne drogi:
- kategoria ruchu – KR-1
- szerokość jezdni – 5 m (droga gminna) oraz 6 m (droga powiatowa)
- szerokość poboczy – 0,75 m (droga gminna) oraz 1 m (droga powiatowa)
- projektowana prędkość – 40 km/h (droga gminna)
2. Istniejący stan drogi:
Droga gminna o nawierzchni żwirowej w złym stanie technicznym. Stanowi główny ciąg komunikacyjny z Jaświł w kierunku
sąsiedniej gminy Jasionówka i dalej do drogi wojewódzkiej nr 671 oraz drogi krajowej nr 8. Droga głównie przebiega przez
teren rolniczy, w sąsiedztwie pół uprawnych i łąk, w całości mieści się w pasie drogowym. Zlokalizowane uzbrojenie
techniczne w pasie drogowym: sieć teletechniczna oraz wodociągowa.
Droga powiatowa o nawierzchni bitumicznej, w złym stanie technicznym, wymagająca poszerzeń.

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa – załącznik nr 1 do SWZ. 
3. Okres gwarancji : 
Zamawiający wymaga minimum 36 miesięcy gwarancji, licząc od dnia końcowego odbioru robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 10:00

Po zmianie: 
2024-04-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-16 10:10

Po zmianie: 
2024-04-26 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-15

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00284086/01 z dnia 2024-04-12

2024-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-05-25

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00284086/01 z dnia 2024-04-12

2024-04-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg na terenie gminy Jaświły - na odcinku Romejki - Kamionka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JAŚWIŁY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659349
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jaświły, 7
	1.4.2.) Miejscowość: Jaświły
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-124
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 716 80 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jaswily.iap.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.ug.jaswily.wrotapodlasia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00284086
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00265680
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



